w w w . s e n e c a . i t
TRASFORMATORI
AMPEROMETRICI
Serie TAA / TAC
100% Made & Designed in Italy
 SENECA I Trasformatori Amperometrici -  Serie TAA / TAC2
Serie TAA / TAC
I trasformatori di corrente Serie TAA / TAC sono componenti in

Dimensioni 46x57x83,5 mm
Norme di riferimento CEI 38-1, IEC 185, VDE 0414,
EN600044-1, EN60044-1A
DIMENSIONI
DIMENSIONI
CODICI D’ORDINE
Codice
d'ordine
Rapporto di
trasformazione
Prestazione
nominale
Dimensioni
foro
Dimensioni
TAA-01005-2030 100/5 1,5 VA 20x30 mm 89x111x40 mm
TAA-01505-2030 150/5 1,5 VA 20x30 mm 89x111x40 mm
TAA-02005-2030 200/5 1,5 VA 20x30 mm 89x111x40 mm
TAA-02505-2030 250/5 1,5 VA 20x30 mm 89x111x40 mm
TAA-03005-2030 300/5 1,5 VA 20x30 mm 89x111x40 mm
TAA-02505-5080 250/5 1,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-04005-5080 400/5 1,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-05005-5080 500/5 2,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-06005-5080 600/5 2,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-07505-5080 750/5 2,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-08005-5080 800/5 2,5 VA 50x80 mm 114x145x82 mm
TAA-05005-8080 500/5 2,5 VA 80x80 mm 144x145x82 mm
TAA-08005-8080 800/5 2,5 VA 80x80 mm 144x145x82 mm
TAA-10005-8080 1000/5 2,5 VA 80x80 mm 144x145x82 mm
CODICI D’ORDINE
Codice
d'ordine
Classe di